
Veranstalter / Organiser: FRC`90 Frankfurt

ERGEBNIS / RESULT:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 118 10063086760 Marciniak Marcin POL Poland

2. 114 10119752140 Malasek Jakub CZE Dukla Brno 

3. 104 10050005706 Werner Danny GER RSC Cottbus

4. 108 10054807610 Walters Dalton USA US National Team

5. 117 10007501821 Alexander Quincy TTO Trinidad Tobago

6. 105 10060379652 Meng Kenneth GER Sprintteam Thüringen

7. 122 10030732109 NAPOLITANO DANIELE ITA ITALY

8. 103 10119561271 Holfeld Niklas GER RSC Cottbus

9. 120 10059054287 Burawski Konrad POL Poland

10. 101 10054065154 Flemming Pete GER BSG Pneumant Fürstenwalde

11. 119 10056383454 Dobrzyński Tomasz POL Poland

12. 106 10054055959 Vogt Jakob GER TSV 1891 Breitenworbis

13. 102 10045890175 Herrchen Janek GER RSC Cottbus

14. 123 10030674818 TUGNOLO MATTEO ITA ITALY

15. 121 10062941765 Skorski Marek POL ALKS STAL GRUDZIĄDZ 

Sprint Männer / Sprint Men Elite 



1 118 Marciniak 1 104 Werner 1 114 Malasek 1 108 Walters 1 117 Alexander

2 119 Dobrzyński 2 122 NAPOLITANO 2 102 Herrchen 2 103 Holfeld 2 106 Vogt

3 121 Skorski 3 123 TUGNOLO 3 101 Flemming 3 120 Burawski 3 105 Meng
10,652 10,74 10,65 10,67 10,84

Repechages

1 105 Meng 1 122 NAPOLITANO 1 103 Holfeld

2 119 Dobrzyński 2 101 Flemming 2 102 Herrchen

3 120 Burawski 3 106 Vogt 3 123 TUGNOLO

10,875 10,863 4 121 Skorski
11,105

1 118 Marciniak 1 104 Werner 1 114 Malasek 1 108 Walters

2 122 NAPOLITANO 2 105 Meng 2 103 Holfeld 2 117 Alexander
10,79 10,89 10,70

1/2 Finals

1.Serie 2. Serie Belle

1 118 Marciniak 1 118 Marciniak 1 ### #BEZUG!

2 108 Walters 2 108 Walters 2 ### #BEZUG!
10,597 10,62

1.Serie 2.Serie Belle

1 114 Malasek 1 114 Malasek 1

2 104 Werner 2 104 Werner 2
10,69 10,84

Final Pl. 3-4

1.Serie 2. Serie Belle

1 104 Werner 104 Werner

2 108 Walters 108 Walters
10,47 10,49

Final Pl. 1-2
1.Serie 2.Serie Belle

1 118 Marciniak 1 118 Marciniak

2 114 Malasek 2 114 Malasek

10,613 10,44

Sprint - Men

1. Round

1/4 Finale



Veranstalter / Organiser: FRC`90 Frankfurt

Rank St.Nr. Surname Prename Country Team 100m 100m 200m km/h

1 118 Marciniak Marcin POL Poland 4,961 5,096 10,057 71,59

2 104 Werner Danny GER RSC Cottbus 5,081 5,204 10,285 70,00

3 114 Malasek Jakub CZE Dukla Brno 5,102 5,237 10,339 69,64

4 108 Walters Dalton USA US National Team 5,125 5,247 10,372 69,42

5 117 Alexander Quincy TTO Trinidad Tobago 5,144 5,263 10,407 69,18

6 105 Meng Kenneth GER Sprintteam Thüringen 5,158 5,252 10,410 69,16

7 120 Burawski Konrad POL Poland 5,179 5,244 10,423 69,08

8 101 Flemming Pete GER BSG Pneumant Fürstenwalde 5,204 5,270 10,474 68,74

9 122 NAPOLITANO DANIELE ITA ITALY 5,212 5,391 10,603 67,91

10 119 Dobrzyński Tomasz POL Poland 5,224 5,397 10,621 67,79

11 106 Vogt Jakob GER TSV 1891 Breitenworbis 5,250 5,381 10,631 67,73

12 103 Holfeld Niklas GER RSC Cottbus 5,247 5,419 10,666 67,50

13 102 Herrchen Janek GER RSC Cottbus 5,282 5,449 10,731 67,10

14 123 TUGNOLO MATTEO ITA ITALY 5,330 5,496 10,826 66,51

15 121 Skorski Marek POL ALKS STAL GRUDZIĄDZ 5,602 5,795 11,397 63,17

 Ergebnis 200m Qualifikation Männer - Results 200m Time Trial Men Elite Qualification


